

ДАРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ДАРОВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

03.03.2023	_	№	120	
	пгт Даровской			

Об отчете председателя Даровской районной Думы Даровского района Кировской области о результатах своей деятельности и деятельности Даровской районной Думы Даровского района Кировской области за 2022 год

В соответствии с частью 3 статьи 5 Регламента Даровской районной Думы Даровского района Кировской области, утвержденного решением Даровской районной Думы Кировской области от 30.08.2016 № 565 «Об утверждении Регламента Даровской районной Думы Даровского района Кировской области», заслушав отчет председателя Даровской районной Думы Даровского района Кировской области о результатах своей деятельности и деятельности Даровской районной Думы Даровского района Кировской области за 2022 год, Даровская районная Дума РЕШИЛА:

- 1. Отчет председателя Даровской районной Думы Даровского района Кировской области о результатах своей деятельности и деятельности Даровской районной Думы Даровского района Кировской области за 2022 год принять к сведению. Прилагается.
 - 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Даровской районной Думы В.В. Пупова